REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ALCALDIA

fecha 06 de Diciembre de 2014, del Ministerio de Hacienda,

Publico para el afio 2015.

fecha 10 de Diciembre de 2014, aprueba el Presupuesto de la Municipalida

2015.

2015 del Sr. Daniel Salinas Mufioz, Coordinador
Chile, solicita entrega de premio de participacion
participantes, esto es $200.000, para cada uno.

DECRETO EXENTO N’

VISTOS:
ANGOL:
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a) Teniendo presente la Ley N° 20.798 de

que aprueba el presupuesto del Sector

b) La sesion del Concejo Municipal N° 35de

d de Angol para el afio

c) El Memordndum N° 117 del 14 de Enero

d) Resolucion

N°e  1.600 del

General, Comité ejecutivo Festival Brotes de
de $ 2.400.000, a repartir entre los 12 grupos

30 de

Octubre2008, Contraloria General de la Republica, dicta normas sobre exencion tramite de Toma

de Razon.

18.695 del 23 de Marzo de 1999, Organica Constitucional de

$ 2.400.000, a repartir entre los 12

los representantes.

A.- 13.256.875-8
B.- 10.162.164-2
C.- 11.364.865-1
D.- 10.618.379-1
E- 07.738.581-9
F.- 18.644.675-5
G.- 08.191.778-7
H.- 15.009.289-2
[- 13.394.206-8
J- 06.687.271-8
L.- 06.867.996-6
M- 07.007.953-4

e) La facultad que me confiere fa Ley N°

DECRETO:

Municipalidades.

l.-  Pdguese Premio de participacion  de

Ruperto Fonfach Ugalde
Rauil Salinas Saavedra
Sergio Luis Veas Mufioz
Juana Eliana Soto Latorre
Manuel E cheverria Riquilme
Karim agurto Stuardo
Luis Becerra Morales
Alberto Vargas Ortiz
Patricio Santibariez Gaete
Juan Benavides Oliva
Jose Caldeton Urzua

Jose Chavez Saldivia

$200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000
$ 200.000

grupos participantes, esto es 200.000 pesos para cada uno de




VICTOR HUNTER CEA
SECRETARIO MUNICIPAL (S)

OVB/VHS/GSC/PZM/pim
DISTRIBUCION

- Tesoreria Municipal

- Interesado

- Archivo Secretaria Municipal

3.-- Procédase por el deparlamento de
Administracién y Finanzas a girar la suma anteriormente indicada con cargo a la Cuenta
Extrapresupuestaria 114.05.01.314.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
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